
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO RAGIONERIA 

N. 23 DEL 06/11/2024  
  

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA COPY SERVICE SNC PER LA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER UFFICIO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ Ufficio Ragioneria 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

FINANZIARIO 

2024 01021 140 6 1 917,90 286 COPY SERVICE 

DI ALESSIO P. & 

C. SNC 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 21.12.2023 ad oggetto “Approvazione  
bilancio di previsione per il triennio 2024-2026. Approvazione Documento Unico di 
Programmazione  semplificato (D.U.P.S.) per il triennio 2024-2026”; 
  
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, ed in particolare l’ art. 183;  
 
RILEVATO che occorre procedere all’approvvigionamento di materiale vario di cancelleria 
per garantire il funzionamento degli uffici dell’Ente; 
  
VISTO l’art.1, comma 450, della legge n. 296/2006, così come modificato, in ultimo, 
dall'art.1, commi 495, lett. b), e 502, lett. a), b) e c) della L. 28.12.2015, n. 208 e dall'art. 1, 
comma 1, D.Lgs. 22 gennaio 2016, n.10, laddove prevede che le amministrazioni pubbliche 
di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 165/2001, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 
superiore a 1.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare 
ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all’art. 328 del D.P.R. N. 
207/2010;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 23/2023, che prevede che le stazioni appaltanti procedano all'affidamento 
di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, mediante 
affidamento diretto, adeguatamente motivato, per affidamenti di importo inferiore a 40.000 
euro; 
 
ACQUISITO ED ESAMINATO il preventivo di spesa per la fornitura di materiale vario di 
cancelleria pervenuto dalla ditta Copy Service di Alessio P. & C. snc con sede in Savigliano 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

via Cambiani 17, in data 04.11.2024 ed acquisito agli atti di ufficio per un importo 
complessivo di € 752,38 esclusa IVA 22%, e quindi per un importo complessivo di € 917,90;  
 
RAVVISATANE la regolarità e la conformità alle necessità dell’Ente e ritenuto, pertanto, di 
procedere all’affidamento della fornitura alla ditta Copy Service di Alessio snc, con sede in 
Savigliano, via Cambiani 17, per un importo complessivo di € 283,65 esclusa IVA 22%, e 
quindi per un importo complessivo di € 917,90; 
 
VISTA l’attestazione di regolarità contributiva della ditta in oggetto (DURC prot. n. 
INAIL_45774136; 
  
DATO ATTO che il codice CIG assegnato al presente intervento, risulta il seguente: n.ro 
B424935068; 
 
RICHIAMATI:  
il D.Lgs. n° 50/16 .;  
il D.P.R. n° 207/2010 e smi per quanto ancora in vigore;  
il D.Lgs. n° 267/00 e s.m.i.;  
la legge n° 241/90 e s.m.i.;  
 
CONSIDERATO CHE la spesa complessiva pari ad € 917,90 è imputata al Cap. 140/6/1 in 
conto competenza del redigendo bilancio di previsione 2024-2026;  
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI AFFIDARE alla ditta Copy Service di Alessio snc, con sede in Savigliano, via Cambiani 
17, la fornitura di materiale vario di cancelleria per l’importo pari ad € 752,38 esclusa IVA 
22%, e quindi per un importo complessivo di € 917,90;  
 
2. DI DARE ATTO che l’affidamento suesposto avviene con le modalità di cui all’art. 36, 
comma  2, lett. A) del D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
3. DI DARE ATTO che la spesa derivante pari ad € 917,90 è imputata al Cap. 140/6/1 in 
conto competenza del bilancio di previsione 2024-2026.  

 
 

Il Responsabile del Settore 
PASIO Alessandra 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Priero, lì ____06 novembre 2024_____ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 


